

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021

P.A. Nº 0069/2021 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 009/2021 – CONTRATADA: M. DO S. SANTOS OLIVEIRA – EPP – CNPJ: 02.610.680/0001-90 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
LOTE 04						
1	BALDE DE CONCRETO PLÁSTICO PRETO 12L	UND	80	VIATEC	R\$ 9,00	R\$ 720,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 720,00	
LOTE 05						
1	BARROTE MASSARANDUBA 6X6	MT	200	MASSARANDUBA	R\$ 19,72	R\$ 3.945,10
2	BAIBROS MASSARANDUBA	MT	600	MASSARANDUBA	R\$ 8,17	R\$ 4.907,40
3	LINHA MASSARANDUBA 6X12	MT	500	MASSARANDUBA	R\$ 38,17	R\$ 19.085,50
4	LINHA MASSARANDUBA 6X14	MT	500	MASSARANDUBA	R\$ 45,97	R\$ 22.986,50
5	RIPA MASSARANDUBA	MT	2.050	MASSARANDUBA	R\$ 4,11	R\$ 8.425,50
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 59.350,00	
LOTE 13						
1	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	UNID	100	ASTRA	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.000,00	
LOTE 16						
1	COLA DE MADEIRA 1KG	UNID	20	CASCOLA	R\$ 18,75	R\$ 375,00
2	COLA DE MADEIRA 500MG	UNID	60	CASCOLA	R\$ 10,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 975,00	
LOTE 17						
1	COMPENSADO 10mm	UNID	100	COPAIBA	R\$ 117,10	R\$ 11.710,00
2	COMPENSADO 15mm	UNID	100	COPAIBA	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00
3	COMPENSADO 4mm	UNID	90	COPAIBA	R\$ 82,40	R\$ 7.416,00
4	MADEIRIT 10mm	UNID	100	COPAIBA	R\$ 51,10	R\$ 5.110,00
5	MADEIRIT 15mm	UNID	80	COPAIBA	R\$ 59,80	R\$ 4.784,00
6	TÁBUA AGRESTE 2,5 X 0,30 cm	MT	200	AGRESTE	R\$ 20,80	R\$ 4.160,00
7	TÁBUA DE PINO 2,5cm X 0,30 cm	MT	200	PINHO	R\$ 30,10	R\$ 7.820,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 55.300,00	
LOTE 19						
1	ESMALTE SINTÉTICO 18L DIVERSAS CORES	UNID	100	EUCATEX	R\$ 341,80	R\$ 34.180,00
2	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L DIVERSAS CORES	UNID	200	EUCATEX	R\$ 68,30	R\$ 13.660,00
3	ESMALTE SINTÉTICO 900ML DIVERSAS CORES	UNID	200	EUCATEX	R\$ 18,30	R\$ 3.660,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 51.500,00	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

LOTE 24						
1	FERROLHO FIO REDONDO 4 GALV.	UNID	200	LIDER	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.000,00	
LOTE 25						
1	FORRO PVC	M²	3.120	KEP	R\$ 29,00	R\$ 90.480,00
2	RODA FORRO PVC	MT	1.200	KEP	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 100.080,00	
LOTE 26						
1	FORRO PVC (COTA RESERVADA)	M²	780	KEP	R\$ 29,00	R\$ 22.620,00
2	RODA FORRO PVC (COTA RESERVADA)	MT	300	KEP	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 25.020,00	
LOTE 29						
1	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDAS 1,00 X 0,80CM	UNID	40	MISTA	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
2	JANELA DE MADEIRA INTERNA 1,00 X 0,80CM	UNID	100	MISTA	R\$ 170,00	R\$ 17.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 24.200,00	
LOTE 33						
1	MASSA EPOX1 100 G	UNID	100	LOCTITE	R\$ 7,00	R\$ 700,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 700,00	
LOTE 35						
1	PASSA FIO 15M	UNID	20	CORTAG	R\$ 5,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 100,00	
LOTE 40						
1	PISO CERÂMICA PIS (COTA RESERVADA)	UNID	560	CEDASA	R\$ 34,09	R\$ 17.972,64
2	REJUNTE 1KG (COTA RESERVADA)	UNID	144	QUARTZOLIGA	R\$ 3,31	R\$ 477,36
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 18.450,00	
LOTE 43						
1	PREGO 10 X 10 SEM CABEÇA	KG	70	GERDAU	R\$ 19,40	R\$ 1.358,00
2	PREGO 15 X 15	KG	60	GERDAU	R\$ 19,30	R\$ 1.158,00
3	PREGO 18 X 27	KG	60	GERDAU	R\$ 19,30	R\$ 1.158,00
4	PREGO 19 X 36	KG	60	GERDAU	R\$ 19,30	R\$ 1.158,00
5	PREGO TELHEIRO	KG	40	MASTER	R\$ 24,20	R\$ 968,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 5.800,00	
LOTE 45						
1	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM SUPORTE	UNID	120	CONDOR	R\$ 5,00	R\$ 600,00
2	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	UNID	155	CONDOR	R\$ 10,00	R\$ 1.550,00
3	ROLO DE LÃ 23 CM COM SUPORTE	UNID	40	CONDOR	R\$ 15,00	R\$ 600,00
4	ROLO DE LÃ 9 CM COM SUPORTE	UNID	50	CONDOR	R\$ 6,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.050,00	
LOTE 47						
1	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	UNID	140	ASTRA	R\$ 80,68	R\$ 11.295,71

Prefeitura Municipal de Uauá

2	TAMPA DE VASO SANITÁRIO SIMPLES	UNID	140	ASTRA	R\$ 28,47	R\$ 3.986,72
3	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	UNID	80	LOGASA	R\$ 384,43	R\$ 30.754,72
4	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNID	72	LOGASA	R\$ 147,12	R\$ 10.593,29
5	VEDA VASO	UNID	100	PULVITEC	R\$ 5,69	R\$ 569,53
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 57.199,97	
LOTE 48						
1	TELHA COLONIAL CERÂMICA	UNID	24.500	CERÂMICA	R\$ 1,08	R\$ 26.160,00
2	TELHA ETERNIT 2,44 X 0,50 CM	UNID	100	ETERNIT	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 28.860,00	
LOTE 50						
1	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UNID	50	HIDROTINTA	R\$ 126,60	R\$ 6.330,00
2	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 3.600 L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UNID	20	HIDROTINTA	R\$ 40,00	R\$ 800,00
3	TINTA LAVÁVEL DE PACOTE (COTA RESERVADA)	PCT	10	HIDRACOR	R\$ 4,10	R\$ 41,00
4	TINTA PISO 18L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UNID	27	EUCATEX	R\$ 150,00	R\$ 4.050,00
5	TINTA PISO 3.600L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UNID	30	EUCALAR	R\$ 30,60	R\$ 918,00
6	THINNER 1L (COTA RESERVADA)	UNID	20	ANJO	R\$ 8,00	R\$ 160,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 12.299,00	
LOTE 55						
1	CANALETA PLÁSTICA	UNID	440	FAME	R\$ 8,00	R\$ 3.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.520,00	
LOTE 65						
1	FIO FLEXÍVEL 2,5MM/100M	ROLO	178	COBRECON	R\$ 239,00	R\$ 42.542,00
2	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M	ROLO	130	COBRECON	R\$ 348,00	R\$ 45.240,00
3	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M	ROLO	128	COBRECON	R\$ 519,50	R\$ 66.496,00
4	FIO PP 2X1,5 750V	ROLO	143	COBRECON	R\$ 390,00	R\$ 55.770,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 210.048,00	
LOTE 70						
1	LÂMPADAS FLUORESCENTE 45W	UNID	320	FOXLUX	R\$ 39,20	R\$ 12.544,00
2	LÂMPADAS FLUORESCENTE 65W	UNID	215	FOXLUX	R\$ 54,40	R\$ 11.696,00
3	LÂMPADAS FLUORESCENTE 85W	UNID	150	FOXLUX	R\$ 61,20	R\$ 9.180,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 33.420,00	
LOTE 76						
1	TOMADA DUPLA	UNID	260	RADIAL	R\$ 8,00	R\$ 2.080,00
2	TOMADA EXTERNA COM PX	UNID	220	RADIAL	R\$ 7,50	R\$ 1.650,00
3	TOMADA SIMPLES	UNID	405	RADIAL	R\$ 5,00	R\$ 2.025,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 5.755,00	
LOTE 78						
1	ADESIVO PVC 175GR (PINCEL)	UNID	166	MUNDIAL PRIME	R\$ 10,00	R\$ 1.660,00
2	ADESIVO PVC 17 GR	UNID	136	POLITUBE	R\$ 2,00	R\$ 272,00
3	ADESIVO PVC 75GR	UNID	136	POLITUBE	R\$ 5,00	R\$ 680,00

Prefeitura Municipal de Uauá

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.612,00	
LOTE 82							
1	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	UNID	126	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 63,00	
2	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 MM SOLDÁVEL	UNID	136	KRONA	R\$2,00	R\$ 272,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 335,00	
LOTE 83							
1	COLA PARA JUNTA 73 G	UNID	274	3M	R\$ 9,94	R\$ 2.725,01	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.725,01	
LOTE 90							
1	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X 1/2	MT	170	PLASNOR	R\$ 2,00	R\$ 340,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 340,00	
LOTE 91							
1	NÍPEL 1/2 ROSCA	UNID	215	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 107,50	
2	NÍPEL 3/4 ROSCA	UNID	115	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 115,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 222,50	
LOTE 93							
1	REDUÇÃO 100 PARA 50 MM ESG	UNID	80	KRONA	R\$ 7,55	R\$ 604,00	
2	REDUÇÃO 150 PARA 100 MM ESG	UNID	90	KRONA	R\$ 16,36	R\$ 1.472,40	
3	REDUÇÃO 50 PARA 40 MM ESG	UNID	160	KRONA	R\$ 1,76	R\$ 281,60	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.358,00	
LOTE 105							
1	CADEADO 25 MM	UNID	80	PADO	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00	
2	CADEADO 30 MM	UNID	90	PADO	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	
3	CADEADO 35 MM	UNID	60	PADO	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	
3	CADEADO 40 MM	UNID	80	PADO	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00	
4	CADEADO 45MM	UNID	60	PADO	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 7.110,00	
LOTE 109							
1	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	UNID	50	MANFORT	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.850,00	
LOTE 110							
1	CHAVE BIELA 10 MM	UNID	20	TRAMONTINA	R\$ 14,94	R\$ 298,82	
2	CHAVE BIELA 8 MM	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 14,00	R\$ 350,18	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 649,00	
LOTE 115							
1	CORDA 10 MM	MT	500	ARTEPLAS	R\$ 1,90	R\$ 950,00	
2	CORDA 12 MM	MT	400	ARTEPLAS	R\$ 2,40	R\$ 960,00	
3	CORDA 8 MM	MT	200	ARTEPLAS	R\$ 1,84	R\$ 960,00	
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.870,00	
LOTE 118							

Prefeitura Municipal de Uauá

1	DISCO CORTE MADEIRA 4 1/2	UNID	70	STARRETT	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
2	DISCO DE CORTE METAL 4 1/2	UNID	80	STARRETT	R\$ 3,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.290,00	
LOTE 123						
1	LÂMINA DE SERRA	UNID	30	STARRETT	R\$ 6,00	R\$ 180,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 180,00	
LOTE 124						
1	LIMA PARA ENXADA	UNID	20	KF	R\$ 13,82	R\$ 276,56
2	LIMA PARA SERROTE	UNID	20	KF	R\$ 15,67	R\$ 313,43
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 589,99	
LOTE 127						
1	MARRETA 2 KG	UNID	20	TENACE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 640,00	
LOTE 128						
1	MARTELO UNHA 27 CM	UNID	20	TRAMONTINA	R\$ 28,00	R\$ 560,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 560,00	
LOTE 131						
1	SERROTE PROFISSIONAL 22"	UNID	20	RAMADA	R\$ 23,90	R\$ 478,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 478,00	